

# **DEEP SEA COSMETICS - SCANDINAVIA ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2015**

---

**Peter Kristensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DEEP SEA COSMETICS - SCANDINAVIA ApS  
Oxford Have 127  
2300 København S

CVR-nr: 34219338

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med kosmetik og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er på kr. 178.657. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>90.101</b>	<b>173.132</b>
Personaleomkostninger .....		-268.134	-129.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-178.033</b>	<b>43.932</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-624	-285
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-178.657</b>	<b>43.647</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-178.657</b>	<b>43.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-178.657	
<b>I alt</b> .....		<b>-178.657</b>	

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		236.109	193.131
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>236.109</b>	<b>193.131</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.209	125.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.000	2.500
Periodeafgrænsningsposter .....		0	16.154
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.209</b>	<b>143.742</b>
Likvide beholdninger .....		83.599	39.745
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>353.917</b>	<b>376.618</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>353.917</b>	<b>376.618</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-324.736	-146.079
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-244.736</b>	<b>-66.079</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.775	24.305
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		553.101	379.759
Anden gæld .....		35.777	38.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>598.653</b>	<b>442.697</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>598.653</b>	<b>442.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>353.917</b>	<b>376.618</b>